建筑单位劳务合同样本
甲方：
乙方：因甲方XX市XX镇XX新农村工程施工的需要，甲方现将本工程的劳务工程给乙方施工。经甲、乙双方友好协商，在平等、互惠、互利的基础上签订本协议，协议条款如下：
一、工程名称及承包内容
工程名称：XX市XX镇XX新农村
承包内容：所有劳务工程项目
承包形式：乙方自备劳务项目所需要的施工人员和机械设备以及小型辅材。
二、承包价格、计算方式及付款方法
1、承包价格：每平方米280元
2、计算方式：参照工程面积计算方式，结合实际工程量计算。
3、付款方法：
(1)主体竣工验收合格后，付总已完工程量的50%;
(2)内外粉等项目结束，付已完工程量的80%;
(3)全部工程完工，经业主单位和甲乙双方共同验收合格后，付到总工程款的95%;
(4)余5%的工程款做为工程维修金，一年内付清。
三、工期要求:
(1)自乙方进入工地开始施工至主体竣工验收，施工时间定为三个月;
(2)乙方在接受甲方的施工任务后，必须安排好足够的施工人员来保证甲方的工期，不得耽误甲方工程进度。如果延误甲方给业主交工，每延误一天，罚款1000元。
四、安全生产、文明施工要求:
乙方在进入甲方工地施工后，必须服从甲方的管理，做好本方施工人员的安全教育和文明施工工作，做到不违章作业，不随意拆除甲方工地上的安全设施，不乱接乱拉电线;所使用的手提电动工具必须符合要求，如因乙方人员违章作业而造成的所有安全事故全部由乙方自行承担因此发生的所有费用以及刑事责任;乙方施工人员不准在工地上打架斗殴，如有发生按500元/人次予以罚款。
本协议一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份;双方签字或盖章后生效，工程款项付清后失效。如本协议在施工过程中有争议双方本着友好的原则协商解决。
甲方代表：乙方代表
身份证号码：身份证号码：
时间：年月日